

DTX単独療法

Weekly-PTX療法

ニボルマブ+イピリムマブ療法

FP(5-FU+CDDP)療法

Pembrolizumab+FP療法

DTX 単独療法

1コース期間：3週間

DAY	1	...	8	...	15	...	21
ドセタキセル点滴静注 70mg/m ²	○						

DAY	投与順	使用薬剤	投与量	投与方法・投与時間
1	①	生理食塩液50mL デキサート注射液	50mL 6.6mg	点滴静注 15分
1	②	ドセタキセル点滴静注 生理食塩液 250mL	70mg/m ² 250mL	点滴静注 60分

Weekly-PTX単独療法

1コース期間：7週間

DAY	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...	43	...	49
パクリタキセル注射液 100mg/m ²	○		○		○		○		○		○				

DAY	投与順	使用薬剤	投与量	投与方法・投与時間
1,8,15 22,29,36	①	グラニセトロン注 ポララミン注 ファモチジン注射用 デキサート注射液	1mg/50mL 5mg/1mL 20mg 9.9mg	点滴静注 15分
1,8,15 22,29,36	②	パクリタキセル注射液 生理食塩液 250mL	100mg/m ² 250mL	点滴静注 60分

ニボルマブ+イピリムマブ療法

1コース期間：6週間

DAY		1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...	42
オプジーボ点滴静注	240mg/body	○				○				○				
ヤーボイ点滴静注液	1mg/kg	○												

DAY	投与順	使用薬剤・投与量	投与量	投与方法・投与時間
1,15,29	①	オプジーボ点滴静注 生理食塩液 100mL	240mg/body 100mL	点滴静注 30分
1	②	ヤーボイ点滴静注液 生理食塩液 50mL	1mg/kg 20mL	点滴静注 30分

FP (5-FU + CDDP) 療法

1コース期間：3週間

補助化学療法：2コース、遠隔転移：4～6コース

DAY		1	2	3	4	5	...	8	...	15	...	21
シスプラチン注	80mg/m ²	○										
フルオロウラシル注	800mg/m ²	○	○	○	○	○						

DAY	投与順	使用薬剤	投与量	投与方法・投与時間
1	①	硫酸Mg補正液 20mL 生理食塩液 100mL	20mEq/20mL 100mL	点滴静注 30分
1	②	パロノセトロン静注 デキサート注射液 アロカリス点滴静注 生理食塩液 50mL	0.75mg/5mL 9.9mg 235mg/10mL 50mL	点滴静注 30分
1	③	シスプラチン注 生理食塩液 250mL	80mg/m ² 250mL	点滴静注 120分
1,2,3,4,5	④	フルオロウラシル注 ソリタ-T3号輸液 500mL	800mg/m ² 500mL	点滴静注 24時間

ペムブロリズマブ(3週毎) + FP療法

1コース期間：3週間

最大35コースまで（CDDPは最大6コースまで）

DAY		1	2	3	4	5	...	8	...	15	...	21
キイトルーダ点滴静注	200mg/body	○										
シスプラチン注	80mg/m ²	○										
フルオロウラシル注	800mg/m ²	○	○	○	○	○						

DAY	投与順	使用薬剤	投与量	投与方法・投与時間
1	①	キイトルーダ点滴静注 生理食塩液 100mL	200mg/body 100mL	点滴静注 30分
1	②	硫酸Mg補正液 20mL 生理食塩液 100mL	20mEq/20mL 100mL	点滴静注 30分
1	③	パロノセトロン静注 デキサート注射液 アロカリス点滴静注 生理食塩液 50mL	0.75mg/5mL 9.9mg 235mg/10mL 50mL	点滴静注 30分
1	④	シスプラチン注 生理食塩液 250mL	80mg/m ² 250mL	点滴静注 120分
1,2,3,4,5	⑤	フルオロウラシル注 ソリタ-T3号輸液 500mL	800mg/m ² 500mL	点滴静注 24時間